
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 27/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmiany w składzie komisji ds. postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 1 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 19 stycznia 2018 r., w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postepowaniu 
o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 261) oraz § 29 pkt 9  uchwały nr 102/2019 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Uniwersytetu Wrocławskiego, 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 

 
 

         § 1. 

Zmienia się skład komisji ds. postępowania w sprawie nadania stopnia doktor 

 p. mgr Marty Kanarkiewicz (zmiana uchwały nr 9/2024 Rady Dyscypliny Naukowej 

Archeologia, z dn. 3.06.2024 r.) . 

 

§ 2. 

Na członka komisji, w miejsce prof. dr. hab. Borysa Paszkiewicza, powołuje się 

dr hab. Aleksandrę Pankiewicz. 

 

§ 3. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                     

 

 
Przewodniczący  

        Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 
         prof. dr hab. Andrzej Wiśniewski 
 

 


